
 
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

 УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

РЕШЕНИЕ  
 

23 декабря 2023 года     № 53 

 

О признании утратившим силу 

 

     В целях приведения нормативной правовой базы Успенского сельского 

поселения в соответствие с действующим законодательством Успенский сельский 

Совет народных депутатов Должанского района Орловской области РЕШИЛ: 

     1. Решение Успенского сельского Совета народных депутатов Должанского 

района Орловской области от 29 апреля 2022 года № 33 «Об утверждении 

положения о создании условий для развития местного традиционного народного 

художественного творчества, участия в сохранении, возрождении, развитии 

народных художественных промыслов на территории Успенского сельского 

поселения» признать утратившим силу. 

     2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить 
на официальном сайте Должанского района в сети Интернет. 

 

 

Глава Успенского 

сельского поселения                                                                         В.И.Корнеев  

 


